РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2020  № 419
О внесении изменений в постановление администрации г. Мценска

от 23.03.2020 г. № 249 «О приостановлении назначения проверок
в рамках муниципального контроля и о внесении изменений
 постановление администрации города Мценска
от 26.11.2019 г. № 1183 «Об утверждении плана проведения проверок граждан в рамках муниципального земельного контроля на 2020 год»
В соответствии с Указом Президента РФ от 11.05.2020 г. № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Губернатора Орловской области от 03.04.2020 г. № 156 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Орловской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Губернатора Орловской области от 08.05.2020 г. № 215 «О внесении изменений в указ Губернатора Орловской области от 3 апреля 2020 года № 156 «О мерах         по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Орловской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации г. Мценска           от 23.03.2020 г. № 249 «О приостановлении назначения проверок в рамках муниципального контроля и о внесении изменений постановление администрации города Мценска от 26.11.2019 г. № 1183 «Об утверждении плана проведения проверок граждан в рамках муниципального земельного контроля на 2020 год» следующего содержания:
1.1. В п. 1 слова «до 01.05.2020 г.» заменить словами «до 01.06.2020 г.».

1.2. П. 2 дополнить п.п. 2.5. и 2.6., следующего содержания:
«2.5. Датой начала проведения плановой проверки, в отношении земельного участка с кадастровым номером 57:27:0020710:46 считать октябрь 2020 г.
2.6. Датой начала проведения плановой проверки, в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 57:27:0020308:1425, 57:27:0020308:1428, 57:27:0020308:1429 считать ноябрь 2020 г.».
2. Комитету  организационно - кадровой  работы,  информатизации         и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев